邵阳市自来水公司食堂劳务服务和食材采购

中标结果公告

一、代理机构编号：HNGJ-CG20260103

二、项目名称：邵阳市自来水公司食堂劳务服务和食材采购

三、中标（成交）信息

供应商名称：湖南井泉农林科技有限公司

供应商地址：湖南省邵阳市大祥区李子园路东方明珠小区东南侧（得阳楼二楼）

中标（成交）金额:食堂劳务服务费：475200.00元（大写：肆拾柒万伍仟贰佰元整）

食材采购（统一折扣率）：94.60%。

四、主要标的信息

项目名称 邵阳市自来水公司食堂劳务服务和食材采购

标的信息

食堂劳务服务:安排专业管理和服务工作人员按要求提供食堂劳

务服务，具体详见采购需求。

其中采购工作日中餐人数为 400 人，晚餐为 30 人。国家法定休假

日和国家法定节假日中餐人员人数为 40 人，晚餐为 30 人（不作

为采购人承诺的就餐人数，具体以实际发生为准）。

食材采购:按清单要求配送食材，主要包括大米、食用油、盐、面

粉、肉、蛋等大宗食材和蔬菜、干货、调味品等原辅材料；具体